
a 
“y 

  

TS 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION E" $95,1.1.1, 1170 
BR. JUAN CARLOS ARIZAGA Gs _ 

INTENDENTE DE COMPARIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUÉ se han presentado a este Despacho tres testimo- 
nios de la escritura pública de aumento de capital y 
reforma de estatutes de la compañía INMOBILIARIA VENTURA 
5,A. INNOVERSA ctorgada ante el Notario Vigésimo Woveno 
del cantón Quito el 17 de marzo de 1995 juntamente con 
la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Vale- 
res, ha emitido informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARPICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capitai y la 
reforma de estatutos de la compañía INMOBILIARIA VERTURA 
S.ñ. INBOVYENSA en los términos constantes e la referión 
escritura. 

ARTICULO — SEGUNDO. —DISPORER que el Notario Vigésimo 

Noveno tome nota al margen de las metrices de la escritu- 
ra pública que se aprueba y la de constitución, del 

' £ontenióo de la presente - Resolución; y silente en lás 
copias las rázones respectivas. 

ARPICULO " PERCERO . DISPONER que el Resistrador Mercantil 
del cantón Quito: inscriba la. escritura y esta Resolu- 
ción; tomé nota de tal inscripción al margen de la cons- 
titución, y siente en las copias las razones del. cumpli- 
miento de lo dispuesto en este artículo. Mm, 

ARPICOLO CUARTO. DISPONER que un extracto de lá referida 
escritura sé publique, por una vez, en uno de los perió- 
áicos de mayor circulación en Quito. : : 

COMPNIQUESZ.- DADA y firmada en Quito, : 
dy ABR, ss 95 

Gon esta fecha gueda ir inscrita la pre 

“gente Resolución bajó. el Ño. 

del Registro Mercantil tomo. 423, 

se dá asl' cumplimiénto a lo dis 

puesto en la misma de conformidad 

a lo' establecido en el Decreto 733 

del 22 de Agosto de 1975, p:blicado 

en el Registro Oficial 878 de 29 de 

agosto del mismo Año. 

0 al... .de 2. de mb, 

maja Z 

IAE JAZZ JA 
FA EL SS 

Dr. Jalio Cesar Almeida M. 

     

      

  
 


